



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Atlantic Entreprise A/S

Rystensteensgade 14, 1. tv., 1564 København V

CVR-nr. 34 61 31 09

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2018.

Ture Korsager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Atlantic Entreprise A/S Rystensteensgade 14, 1. tv. 1564 København V
	CVR-nr.: 34 61 31 09
	Stiftet: 9. juli 2012
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Bestyrelse	Ture Korsager Christian Hviid Korsager Janne Nilsson
Direktion	Ture Korsager
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Atlantic Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, bygningsentreprise, kloakmester-virksomhed, vedligeholdelse af bygninger og skibe samt handelsvirksomhed. Aktiviteten har været under afvikling i det seneste regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -168 t.kr. mod -424 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod -824 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet har i regnskabsåret foretaget koncerntilskud på t.kr. 600 til brug for forventede afviklingsomkostninger. Moderselskabet har efter regnskabsårets afslutning ydet et yderligere koncerntilskud på t.kr. 100 til afvikling af forventede likvidationsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen forventer, at selskabet træder i likvidation på den ordinære generalforsamling og forventes likvideret i løbet af regnskabsåret 2018/2019.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-168.339	-423.747
2 Personaleomkostninger	-15.172	-643.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	58.683
Driftsresultat	-183.511	-1.008.385
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.033	0
Andre finansielle indtægter	0	4.477
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.419	-51.671
Resultat før skat	-197.897	-1.055.579
Skat af årets resultat	36.938	232.012
Årets resultat	-160.959	-823.567
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-160.959	-823.567
Disponeret i alt	-160.959	-823.567



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.503	1.409.945
Udskudte skatteaktiver	28.600	0
Andre tilgodehavender	52.933	31.221
Periodeafgrænsningsposter	0	975
Tilgodehavender i alt	143.036	1.482.873
Likvide beholdninger	8.469	64.139
Omsætningsaktiver i alt	151.505	1.547.012
Aktiver i alt	151.505	1.547.012



Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-538.000	-977.040
Egenkapital i alt	-38.000	-477.040
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.505	74.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.935.339
Anden gæld	0	14.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.505	2.024.052
Gældsforpligtelser i alt	189.505	2.024.052
Passiver i alt	151.505	1.547.012
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktivitet er solgt pr. 31. august 2016. Moderselskabet indestår for og er i stand til at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at indfri alle forpligtelser, hvorfor selskabet vurderes at være going concern.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-15.154	430.900
Pensioner	0	149.641
Andre omkostninger til social sikring	0	4.923
Personaleomkostninger i øvrigt	30.326	57.857
	<u>15.172</u>	<u>643.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.267	47.301
Andre finansielle omkostninger	1.152	4.370
	<u>42.419</u>	<u>51.671</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	0	405.500
Afgang i årets løb	0	-405.500
Kostpris 30. april	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	0	-264.183
Årets afskrivninger	0	-28.811
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	292.994
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-977.041	-1.653.473
Årets overførte overskud eller underskud	-160.959	-823.567
Koncerntilskud	600.000	1.500.000
	<u>-538.000</u>	<u>-977.040</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Atlantic Holding A/S, CVR-nr. 26856396 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport, hvorfor vi henviser hertil.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


